
mikumikudance.cloud 
 

MikuMikuDance で動画や静画を製作している MMDer さん、MMD の鑑賞が好きな視聴

者さん、誰もが MMD について気軽に交流できるインスタンスです。 

MMD に関する話題でなくても、ご気軽にトゥートしてください。ここは自由な交流の

場としてご提供しています。 

登録時の確認メールが受信トレイに届いてない場合、迷惑メール扱いになっていること

がありますので、そちらもご確認ください。 

 
since 2017/04/20 
Home to 
181 
users 
Who authored 
21,415 
statuses 
Connected to 
481 
other instances 
Contact: syumarin@gmail.com 
23cbbf8d4160f510 

しゅまり@鯖缶 
@syumari 

ルール 

 

アダルト要素のあるイラストには必ず NSFW タグをつけてください。（画像アップロー

ド後に NSFW ボタンを押してください） 

著作権を侵害するコンテンツは、著作者の申し立てに応じて削除いたします。 

裁判所や検察等から法令上の手続に基づき開示を要請された場合、当サーバに記録され

ているユーザの IP アドレス・投稿されたコンテンツなどを開示することがあります。 
 

謝辞 
 

本サーバの構築にあたってご協力頂いた、以下の各位に感謝いたします。 
 
 

https://gensokyo.cloud 管理者 @gensokyo.cloud/@palon 様 
 

@Mio_nee/@friends.nico 様 
 

@mikumikudance.cloud/@aoi20mmd 様 

 

@mikumikudance.cloud/@PiTshan 様 



 

@under-bank.blue/@rk_asylum 様 
 
 

寄付 
 

こちらのインスタンスは自費にて運営しています。 ご支援とご協力を賜りますと励み

になりますので、よろしくお願い致します。 

 
Fantia 

しゅまりさんのファンになろう! 
 
 
mikumikudance.cloud 
 

しゅまりと申します。 MMD を密かに応援しています。健全な MMD の普及と今後の継

続のために mikumikudance.cloud というマストドンのインスタンスを作りました。 

https://mikumikudance.cloud MMDer 限定ではありません。 MMD に興味ある全ての方を

お招きいたします。 

 

❤6 人のファン ファンになる 

Powered By ファンティア[Fantia]  Fantia(ファンティア) 

ねこま様 
 

白縫いうさぎ様 
 

山辺康夫様 
 

チルノ様 

 
Enty 

BeDai 様 
 

ゲスト様 
 

Amazon のほしい物リスト 
Bitcoin 19jhxVrfgTDkDRydLZQVuniggzv4SMZeS4 
Ethereum 0xa66C2185e41E00761A6a899916F558c320B797F0 

Amazon ギフト券 

なでぃ犬様 
 

KM KzS L 様 



 

上記リンクより Amazon ギフト券をお送りいただけます。 リンクをクリックすると、

Amazon ギフト券の注文ページが開きます。 金額を設定いただき、受取人の E メールア

ドレスを指定する入力欄に、「syumarin@gmail.com」とご入力の上、ご注文ください。 
 

 構成 
 

 さくらのクラウド 

 
Region 

石狩 

第２ゾーン 
vCPU 
1 
core 
RAM 
2 
GB 
SSD 
40 
GB 


